COMPRESSORI A VITE
SEMIERMETICI
SERIE FVR
50 Hz & 60 Hz
SERIE FVR
COMPRESSORI A VITE
SEMIERMETICI

 50Hz
Controllo
capacità MRA
LRA,
motore
PWS
LRA,
motore
DOL
Frequenza
minima
Frequenza
massima
50Hz 60Hz
m³/h [HP] [%] [A] [A] [A] [Hz] [Hz]
FVR-H-30-120 1 120 144 30 75% 61 125 216 30 70
FVR-H-40-140 1 140 168 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-H-50-160 1 160 192 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-H-60-200 1 200 240 60 75% - 50% 108 262 425 30 70
FVR-H-70-230 1 230 276 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-H-80-270 1 270 324 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-H-90-300 1 300 360 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-H-100-350 1 350 420 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-H-110-370 1 370 444 110 75% - 50% 154 434 720 30 70
FVR-H-110-380 1 380 456 110 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-H-115-430 1 430 516 115 75% - 50% 184 434 720 30 70
FVR-H-125-460 1 460 552 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-H-140-540 1 540 648 140 75% - 50% 245 587 921 30 70
FVR-H-40-120 2 120 144 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-H-50-140 2 140 168 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-H-60-160 2 160 192 60 75% 108 262 425 30 70
FVR-H-70-200 2 200 240 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-H-80-230 2 230 276 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-H-90-270 2 270 312 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-H-100-300 2 300 360 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-H-115-350 2 350 420 115 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-H-125-370 2 370 444 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-H-125-380 2 380 456 125 75% - 50% 226 560 880 30 70
FVR-H-140-430 2 430 516 140 75% - 50% 245 587 921 30 70
FVR-H-160-460 2 460 552 160 75% - 50% 282 729 1114 30 70
FVR-H-180-540 2 540 648 180 75% - 50% 304 786 1209 30 70
FVR-H-210-620 2 620 744 210 75%-50% 332 465 1442 30 70
FVR-H-240-700 2 700 840 240 75%-50% 356 586 1853 30 70
FVR-H-280-810 2 810 972 280 75%-50% 427 650 2029 30 70
FVR-H-300-910 2 910 1092 300 75%-50% 474 805 2520 30 70
FVR-L-30-120 - 120 144 30 75% 61 125 216 30 70
FVR-L-40-140 - 140 168 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-L-50-160 - 160 192 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-L-60-200 - 200 240 60 75% - 50% 108 262 425 30 70
FVR-L-70-230 - 230 276 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-L-80-270 - 270 312 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-L-90-300 - 300 360 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-L-100-350 - 350 420 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-L-110-380 - 380 456 110 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-L-125-430 - 430 516 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-L-160-540 - 540 648 160 75% - 50% 287 729 1114 30 70
FVR-L-180-620 - 620 744 180 75%-50% 283 436 1364 30 70
FVR-L-200-700 - 700 840 200 75%-50% 332 465 1442 30 70
FVR-L-240-810 - 810 972 240 75%-50% 356 586 1853 30 70
FVR-L-280-910 - 910 1092 265 75%-50% 427 650 2029 30 70
Tensione motore standard PWS 400 (+/-10%) V/3/50Hz // 460 (+/-10%) V/3/60Hz
Dati Tecnici
Trovate le informazioni più aggiornate e altre tensioni di alimentazione nel nostro Frascold Selection Software FSS3 al link: